
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   162   del   05.10.2023

Indirizzi per la riomologazione del campo sportivo comunale in erba 
artificiale di via Dante.

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaventitre il giorno cinque del mese di ottobre, in Sestu, nella sede comunale, 
alle ore 12:05, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

PARGIOLAS ROBERTA ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PMELONI EMANUELE ASSESSORE

PPETRONIO LAURA ASSESSORE

PSERRAU MARIO ALBERTO ASSESSORE

PTACCORI MATTEO ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Segretario Generale  MARCELLO MARCO.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che il campo sportivo comunale in erba artificiale di via Dante necessita ogni
quattro anni di apposita omologazione per il regolare utilizzo ai fini dell’attività agonistica
della  LND  (Lega  Nazionale  Dilettanti)  e  del  SGS  (Settore  Giovanile  Scolastico),  nel
rispetto delle misure consentite dal regolamento di Categoria;

Vista l’ultima omologazione trasmessa dalla LND con nota di accompagnamento avente
protocollo 7059/GG  dell’11 maggio 2021, con validità sino al 30 giugno 2023;

Ritenuto  di  dover  provvedere  all’avvio  di  una  nuova  procedura  amministrativa  per  la
riomologazione del campo in erba, al fine di poter garantire lo svolgimento delle attività
sportive (gare di campionato), dando incarico in tal senso al Servizio Cultura e Sport in
sede;

Acquisito, ai sensi dell’articolo 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, numero 267, il
parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Con votazione unanime,

DELIBERA

1. Di dare  incarico  al  Servizio  Cultura  e  Sport  in  sede  affinché  attivi  la  procedura
amministrativa per l’ottenimento della riomologazione del campo sportivo comunale in
erba artificiale di via Dante;

2. Di  dichiarare,  con  separata  votazione  unanime,  la  presente  deliberazione
immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  dell’articolo  134,  comma 4,  del  citato  decreto
legislativo 267 del 2000.



COMUNE DI SESTU

Indirizzi per la riomologazione del campo sportivo comunale in erba artificiale di via 
Dante.

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILESestu, 05.10.2023

F.to Pierluigi DEIANA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 162 del 05/10/2023

COMUNE DI SESTU

Indirizzi per la riomologazione del campo sportivo comunale in erba artificiale di via Dante.

OGGETTO:

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  SECCI MARIA PAOLA F.to MARCELLO MARCO

FIRMATO FIRMATO

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 
del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Sestu, Lì 10/10/2023

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


